バラ植樹完了報告書

年  月  日

公益財団法人福山通運小丸環境財団

理事長 小丸 成洋 殿

団体名

代表者名

担当者名

住所

TEL

FAX

e-mail

次のとおり配布を受けたバラの植樹が完了しましたので報告します。

植 樹 場 所
施設名

住 所

バラ                              本

 ※植樹後の写真を添付してください。

【送付先】公益財団法人福山通運小丸環境財団 事務局 小野

〒721-0974 広島県福山市東深津町四丁目 20 番 1 号

                  TEL 084-924-2755

e-mail：maiko.ono@fukutsu.co.jp